Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mamberamo Tengah 
Nomor 10  Tahun 2025 mengatur Tentang :  

- Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 
Mamberamo Tengah Nomor Urut 2 (dua) Sdr. Yonas Kenelak, S.Sos dan Sdr. 
Itaman Thago, S.Sos dengan perolehan suara terbanyak 20.628 (dua puluh 
ribu enam ratus dua puluh delapan) suara atau 54,33%  (lima puluh empat 
koma tiga puluh tiga porsen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Mamberamo Tengah Periode 
Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten